2

Приложение № 3
к Административному регламенту

Форма

Главе городского округа город Воронеж
______________________________________________
(Ф.И.О. главы городского округа город Воронеж)
______________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:
город (село) ___________________________________,
ул. ___________________________________________,
дом № __________, корпус _________, кв. _________;
паспорт серия _________ № _____________________,
кем выдан _____________________________________
______________________________________________,
[bookmark: _GoBack]дата выдачи ___________________________________;
контактный телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об исправлении допущенных опечаток и (или) ошибок в распоряжении администрации городского округа город Воронеж
о создании семейного (родового) захоронения

Прошу Вас исправить допущенные опечатки и (или) ошибки в распоряжении администрации городского округа город Воронеж о создании семейного (родового) захоронения на __________________________________ кладбище городского округа город Воронеж размером __________________ в квартале № __________.
На месте создаваемого семейного (родового) захоронения в настоящее время  захоронен(ы):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.

В полученном распоряжении администрации городского округа город Воронеж о создании семейного (родового) захоронения от __.__.20__ № ____ были допущены следующие опечатки (ошибки):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу (указывается один из перечисленных способов):
□ направить в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) и (или) Портале Воронежской области в сети Интернет;
□ выдать на бумажном носителе при личном обращении в управление дорожного хозяйства администрации городского округа город Воронеж либо в МФЦ, расположенный по адресу: _______________________________
__________________________________________________________________;
□ направить на бумажном носителе на почтовый адрес: ____________
__________________________________________________________________.

Приложение: на_________ листах.

«___» _________________ 20___ г.     __________________________________
(подпись заявителя)

	Руководитель управления
дорожного хозяйства

О.В. Котов